
 
Ministério da Educação 

Universidade Tecnológica Federal do Paraná 
Câmpus Medianeira 

 
 
 

Portaria nº 177, de 08 de setembro de 2014. 
 
 
 

O DIRETOR-GERAL DO CÂMPUS MEDIANEIRA, no uso de suas 
atribuições, considerando a Portaria 0782, de 27 de março de 2013, do Reitor da 
UTFPR 
 

   R E S O L V E 
 
Designar a servidora CELITA COMIN DALMAS, matrícula 

SIAPE Nº 0393083, para servir como preposto no dia 13 de outubro de 2014, na 
Audiência de ação trabalhista movida por funcionário terceirizado, da empresa 
ABRASERV Administradora Brasileira de Serviços Ltda - EPP., em face ao Câmpus 
Medianeira da UTFPR. 

 
 

 

 
PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE. 

Gabinete do Diretor-Geral 
 
 
 

 
 
 

 

 

 


